
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

24 

72 

11 

126 

19 

名前 

安藤　龍太郎 

森近　那津 

杤尾　昴龍 

杉野　蒼悟 

壬生　かりん 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

差 

2.764 

4.526 

1:26.976 

1:39.025 

Total Time 

12:48.764 

12:51.528 

12:53.290 

14:15.740 

14:27.789 

BestLap 

2:10.538 

2:10.533 

2:09.280 

2:25.390 

2:25.328 

チーム名 

☆ ☆SHUUSEI  

team MDR 

SP忠男広島 

スパークレーシング＆レンタルの葵重機 

ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

周回数の多い順

2位との差 

2.764 

平均時速 

44.955 

ベストラップ 

2:09.280 

ベスト平均時速 

44.554 

ベストラップ保持者： 

11 - 杤尾　昴龍 

作成日： 2024/07/07 15:59:57 

20分以内に抗議が無い場合は、自動的に確定結果とする。 

競技監督：　　　　　　計時長：　　　　　　（発表時刻：　　時　　分） 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： MX広島 

2024　中国モトクロス選手権　第5戦　広島大会 
ジュニアクロス 

決勝１ 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 11:47:19 

テージャスランチ 1.600 km 

2024/07/07 11:55 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

24 

72 

11 

126 

19 

名前 

安藤　龍太郎 

森近　那津 

杤尾　昴龍 

杉野　蒼悟 

壬生　かりん 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

差 

7.574 

11.808 

1:40.898 

2:22.198 

Total Time 

12:50.113 

12:57.687 

13:01.921 

14:31.011 

15:12.311 

BestLap 

2:11.591 

2:12.101 

2:11.108 

2:27.879 

2:34.820 

チーム名 

☆ ☆SHUUSEI  

team MDR 

SP忠男広島 

スパークレーシング＆レンタルの葵重機 

ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

周回数の多い順

2位との差 

7.574 

平均時速 

44.877 

ベストラップ 

2:11.108 

ベスト平均時速 

43.933 

ベストラップ保持者： 

11 - 杤尾　昴龍 

作成日： 2024/07/07 16:00:14 

20分以内に抗議が無い場合は、自動的に確定結果とする。 

競技監督：　　　　　　計時長：　　　　　　（発表時刻：　　時　　分） 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： MX広島 

2024　中国モトクロス選手権　第5戦　広島大会 
ジュニアクロス 

決勝２ 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 14:56:30 

テージャスランチ 1.600 km 

2024/07/07 15:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
24 
72 
11 

126 
19 

名前 
安藤　龍太郎 
森近　那津 
杤尾　昴龍 
杉野　蒼悟 
壬生　かりん 

クラス 
ｼﾞｭﾆｱｸﾛｽ 
ｼﾞｭﾆｱｸﾛｽ 
ｼﾞｭﾆｱｸﾛｽ 
ｼﾞｭﾆｱｸﾛｽ 
ｼﾞｭﾆｱｸﾛｽ 

チーム名 
☆ ☆SHUUSEI  
team MDR 

SP忠男広島 
スパークレーシング＆レンタルの葵重機 

決１  
25 
20 
16 
13 
11 

決２  
25 
20 
16 
13 
11 

Total points 
50 
40 
32 
26 
22 

作成日： 2024/07/07 15:59:31 

20分以内に抗議が無い場合は、自動的に確定結果とする。 

競技監督：　　　　　　計時長：　　　　　　（発表時刻：　　時　　分） 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： MX広島 

2024　中国モトクロス選手権　第5戦　広島大会 
ジュニアクロス 

総合結果 

テージャスランチ 1.600 km 


